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Skriv ut Sting

SV: Kustmiljogruppen inbjuder till informationstriff den 8
juni om kartliggning av diken

Fran:  Connie Ohlsson (connie.ohlsson@hotmail.com)
Skickat: den 27 maj 2014 20:19:49
Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej KG!
Jag maste tyvirr tacka nej. Min fot gor att jag bara kan ga pa plan mark och bara ett par hundra
meter. Ha det bra

Skickat fran min Samsung Mobil

-------- Originalmeddelande --------

Fran: Karl-Gustaf Eklund

Datum:27-05-2014 20:13 (GMT+01:00)

Till: Lars Carlson ,Géran Wahlstrdm ,Hans-Ake Hansson ,Jan-Ingmar Rosenblad JKennerth
Albrektsson ,osten.barrdahl@hotmail.com,Kerstin Nilsson ,Jaen Nilsson ,Magnus

Rosenborg ,Ove Lindh ,Rune Alexandersson ,Per Aspernds .Bengt Bertilsson ,Hakan

Robertsson ,Gunnar Larsson ,Thommy Eventorn ,ulf.k.svensson@gmail.com,Bertil Joelsson ,Jan
Mannelqvist ,Goran Augzell ,Egon Bergman ,Reine Axelsson ,Connie Ohlsson

Kopia: John Brautigam ,Gunnel Géstasson ,Pernilla Landin Karl-Gustaf Eklund

Rubrik: Kustmiljgruppen inbjuder till informationstraff den 8 juni om kartlaggning av diken

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 27 maj 2014 20:13:23

Till: Lars Carlson (lgp.carlson@telia.com); Géran Wahlstrom (gowa@telia.com); Hans-
Ake Hansson (hansal 0@spray.se); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se);
osten.barrdahl@hotmail.com (osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Magnus
Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com);
Rune Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernds
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hékan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com); Thommy
Eventorn (bondetorp.542@telia.com); ulf.k.svensson@gmail.com
(ulf k.svensson@gmail.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelgvist (truck.trade@telia.com); Goran Augzell (augzell@telia.com); Egon
Bergman (eg.bergman@telia.com); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com);
Connie Ohlsson (connie.ohlsson@hotmail.com)

Kopia: John Briutigam (j.brautigam@telia.com); Gunnel Géstasson (timjan12@telia.com);
Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

En bifogad fil
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§ 14104, 2014-05-15 Inventering och kartliggning av diken utmed kuststréickan i

Hej Vattenvan!

Kustmil jogruppen inbjuder Dig, som kontaktperson fér Din medlemsfarening till en
informationstrdaff sondagen den 8 juni 2014 med bérjan klockan 14.00 med malet,

att ldra Dig ndgot, om hur en inventering och kartldggning av diken som rinner ut i

Kalmarsund gar till i skarpt ldge.

Vi samlas i Gunnarstorp hos var ordférande John Brdutigam for en kort information
for att sedan bege oss ut med stévlarna pa for att se och ldra oss lite mer.

Jag d.v.s. Kdge har fdtt fortroendet till detta uppdrag av Pernilla Landin, Torsds
kommun, dd jag varit med om att géra motsvarande inventeringsarbete i Sodra
Kérr. Om Du gdr in p@ Kustmil jogruppens hemsida under linjalrubriken aktuella
projekt/planer pd ldnken http://www.kustmil jogruppen.org/inventering-av-de-
diken-som-finns-langs-kuststrackan-i-torsas-kommun/ sd kan Du ldsa mer.

§ 14104 frdn styrelsens sammantrdde den 15 maj 2014, som behandlar detta
drende bifogas inbjudan.

Anmdlan om deltagande sker pa mail kage.eklund@kustmil jogruppen.org

Vdl mott till en intressant eftermiddag!

Hélsar Kdge
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